PAGE
2

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕРХНЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2021г                                        № 00                             х. Верхняковский

О назначении организатора ярмарок

на территории Верхняковского сельского

поселения

              В целях организации ярмарок в границах Верхняковского сельского поселения в соответствии с постановлением Администрации сельского поселения от 29.11.2019г. № 110 «Об организации ярмарок на территории Верхняковского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Организовать на территории Верхняковского сельского поселения               проведение сезонной ярмарки.

       тип ярмарки: универсальная;
       сроки проведения: 1 раз в неделю, в пятницу;

       время проведения: с 07-00 до 10-00 час.;
       количество торговых мест: 20
       место проведения: Ростовская область, Верхнедонской район, х. Верхняковский по ул. Торговая, согласно утвержденного перечня мест организации ярмарки: на основании постановления Администрации Верхнедонского района от 14.12.2021г. № 889 «Об утверждении Перечня мест организации ярмарок на территории Верхнедонского района на 2022 год».

       Назначить организатором сезонной ярмарки на территории Верхняковского сельского поселения Администрацию Верхняковского сельского поселения.

     2. Считать утратившими силу постановление Администрации Верхняковского сельского поселения от 28.12.2020г. №117 «О назначении организатора ярмарок на территории Верхняковского сельского поселения».

    3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

Верхняковского сельского поселения                                    В.А. Колесников